Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “   ”                       2019 г.                                                                            №

	О внесении изменений  в  план  мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" на 2019-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", статьями  22, 45  Устава муниципального образования "Тайшетский район",  решением Думы  Тайшетского района от 20.12.2019 г. № 263 "О внесении изменений в стратегию социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" на 2019-2030 годы",  Порядком разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район", утвержденным  постановлением администрации Тайшетского района от 31.12.2015 № 1327 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 22.09.2016 № 317, от 18.10.2017 № 505, от 05.03.2018 № 123, от 16.10.2018 № 595, от 22.10.2019 №628, от 25.10.2019 №632, от 31.10.2019 №661),  администрация  Тайшетского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" на 2019-2030 годы, утверждённый  постановлением администрации Тайшетского района от  05.04.2019  №181 "Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" на 2019-2030 годы", изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".
         3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района                                                            А.В. Величко

[bookmark: _GoBack]